PAGE
2

КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ВЫСЕЛКОВСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ НОВОМАЛОРОССИЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЫСЕЛКОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

30 марта 2015 года

№ 4/35
       ст. Новомалороссийская

О внесении изменения в решение Совета

Новомалороссийского сельского поселения

Выселковского района от 30 января 2013 года
№ 2/215 «Об утверждении Положения
о бюджетном процессе в муниципальном

образовании Новомалороссийское сельское
поселение в составе муниципального
образования Выселковский район»

В связи с приведением в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации решения Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 30 января 2013 года № 2/215 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район», Совет Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района решил:
1. Внести в решение Совета Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района от 30 января 2013 года № 2/215 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании Новомалороссийское сельское поселение в составе муниципального образования Выселковский район» следующее изменение:

в абзаце первом подпункта 3 пункта 47 слова «не позднее 15 апреля» заменить словами «не позднее 1 апреля».
2. Настоящее решение обнародовать в соответствии с существующим положением и разместить на официальном сайте администрации Новомалороссийского сельского поселения Выселковского района.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава
Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района
В.И.Иордан

Председатель Совета
Новомалороссийского сельского

поселения Выселковского района
М.А.Казусь